

Allertec Effect, 20 mg tabletki, 10 szt.

Cena: 21,19 zł



Opis słownikowy

Marka	Allertec
Postać	tabletki
Producent	Polpharma
Rejestracja	Lek bez recepty
Substancja czynna	Bilastyna

Opis produktu

Informacje podstawowe Allertec Effect, 20 mg tabletki, 10 szt.

Allertec Effect 20 mg to produkt leczniczy, którego substancją czynną jest bilastyna. Jest to lek o działaniu przeciwhistaminowym, wskazany do złagodzenia objawów alergicznych w obrębie nosa, oczu oraz skóry. Do stosowania powyżej 12. roku życia.

Skład Allertec Effect, 20 mg tabletki, 10 szt.

Substancja czynna: bilastyna (Bilastinum). Każda tabletki zawiera 20mg bilastyny oraz substancje pomocnicze: mannitol, celuloza mikrokryształiczna, karboksymetyloskrobia sodowa (typ A), magnezu glinometakrzemian, magnezu stearynian, krzemionka koloidalna bezwodna.

Działanie Allertec Effect, 20 mg tabletki, 10 szt.

Produkt leczniczy Allertec Effect 20 mg stosuje się przeciwalergicznie w celu złagodzenia objawów w obrębie nosa, oczu i skóry. Substancją czynną leku jest bilastyna, która działa przeciwhistaminowo.

Wskazania Allertec Effect, 20 mg tabletki, 10 szt.

Allertec Effect jest wskazany do stosowania w objawowym leczeniu sezonowego i całorocznego alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa i spojówek oraz pokrzywki.

Allertec Effect stosuje się u dorosłych i młodzieży w wieku 12 lat i powyżej w celu złagodzenia objawów kataru siennego (katar, zatłokany

nos, kichanie, świąd oraz zaczerwienione i łzawiące oczy) oraz innych postaci alergicznego zapalenia błony śluzowej nosa i alergicznego zapalenia spojówek (obrzęk, świąd, zaczerwienione i łzawiące oczy).

Lek może być również stosowany do leczenia swędzących wysypek skórnych (bąble lub pokrzywka). Bilastyna hamuje powstawanie bąbli oraz zaczerwienienia skóry przez 24 godziny po przyjęciu pojedynczej dawki, dzięki czemu poprawia się jakość snu i jakość życia.

Dawkowanie Allertec Effect, 20 mg tabletki, 10 szt.

Zalecana dawka u dorosłych, w tym osób w podeszłym wieku oraz młodzieży w wieku 12 lat i powyżej to 1 tabletka (20 mg) na dobę.

Podanie doustne. Tabletkę należy połknąć popijając szklanką wody.

Tabletkę należy przyjmować jedną godzinę przed lub dwie godziny po jakimkolwiek posiłku lub wypiciu soku owocowego.

Przeciwwskazania Allertec Effect, 20 mg tabletki, 10 szt.

Leku nie należy stosować:

jeśli pacjent ma uczulenie na bilastynę lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
u dzieci w wieku poniżej 12 lat.

Informacje dodatkowe Allertec Effect, 20 mg tabletki, 10 szt.

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić się lekarza przed zastosowaniem tego leku.

Przed rozpoczęciem prowadzenia pojazdów lub obsługiwanie maszyn należy sprawdzić, jak ten lek działa na pacjenta.